

«سال مهارتورم و رشد تولید»

مدیران محترم دستگاه‌های اجرایی شهرستان

سلام علیکم

پس از ممد فدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد، با احترام؛ تصویر نامه شماره ص ۸۹۸/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۵ سرپرست محترم اداره راه و شهرسازی شهرستان در راستای اجرایی شدن مواد ۳ و ۴ قانون حمایت از خانواده و جمعیت و آیین نامه مربوطه (فایل ضمیمه) به منظور پالایش آمار و اطلاعات متقاضیان واجد شرایط و تخصیص اراضی به متقاضیان ثبت نام شده در سامانه طرح نهضت ملی مسکن به پیوست ارسال می گردد. شایسته است جهت اطلاع رسانی به زیرمجموعه خود اقدام لازم معمول نمایید.

محمد علی احمدی

فرماندار اصفهان

از طرف
علیرضا قاسمی دستگردی

رونوشت:

- سرپرست محترم اداره راه و شهرسازی شهرستان (بازگشت به نامه مذکور برای اطلاع)
- بخشدار محترم مرکزی برای اطلاع و اقدام لازم
- همکاران محترم برای اطلاع و بهره برداری لازم

»

فرماندار محترم شهرستان اصفهان

فرماندار محترم شهرستان جرقویه

فرماندار محترم شهرستان کوهپایه

فرماندار محترم شهرستان ورزانه

فرماندار محترم شهرستان هرند

موضوع: پالایش اطلاعات متقاضیان قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت (۳ فرزند به بالا)

با سلام و احترام،

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد(ص)،

در راستای اجرای مواد ۳ و ۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و پیرو مصوبات نود و دومین جلسه شورای مسکن استان، مورخ ۱۱ / ۱۲ / ۱۴۰۱، به پیوست آیین نامه اجرایی و دستورالعمل ابلاغی مقام عالی وزارت در خصوص قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برای استحضار ارسال می‌گردد. با عنایت به اهمیت موضوع، خواهشمند است دستور فرمایید، به منظور پالایش آمار و اطلاعات مربوط به متقاضیان واجد شرایط و تخصیص اراضی به متقاضیان ثبت نام شده در سامانه طرح نهضت ملی مسکن، اقدامات مقتضی در خصوص اطلاع رسانی همگانی انجام گردد. همچنین برای تسریع در تشکیل پرونده و بارگذاری مدارک، دستور فرمایید هماهنگی لازم برای استفاده از ظرفیت دفاتر پیشخوان خدمات دولت انجام پذیرد. شایان ذکر است، شرط احراز ۵ سال سکونت براساس بخشنامه ابلاغی، محل تولد فرزند سوم به بعد ثبت شده در شناسنامه، در شهر مورد تقاضا، مورد تایید می باشد. همچنین پیرو بخشنامه فوق الذکر در صورتی که متقاضی پس از تاریخ ۲۴ / ۸ / ۱۴۰۰ در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام نموده و قصد ثبت نام در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را دارد، می بایست از طرح نهضت ملی مسکن انصراف و مجدداً ثبت نام نماید.

محمد هادی فرازبخت

سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان اصفهان

اقدام کننده:

۱۴۰۲/۰۳/۲۵